
UCHWAŁA NR XXVI/286/2016
RADY MIASTA SANDOMIERZA

z dnia 8 czerwca 2016 r.

w sprawie zmiany wieloletniego planu rozwoju i modernizacji urządzeń wodociągowych 
i urządzeń kanalizacyjnych Przedsiębiorstwa Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej 

w Sandomierzu Sp. z o.o. na lata 2015-2019

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt.15 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o smorządzie gminnym ( t.j. 
2016 r. poz. 446 ) w związku z art.21 ust.5 ustawy z dnia 07 czerwca 2001 r. o zbiorowym 
zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków ( t.j. Dz. U. z 2015 r. poz. 139 z późn.zm.) 
Rada Miasta Sandomierza uchwala, co następuje:

§ 1. 

W uchwale Nr XIX/181/2015 Rady Miasta Sandomierza z dnia 9 grudnia 2015 r. w sprawie 

zatwierdzenia wieloletniego planu rozwoju i modernizacji urządzeń wodociągowych i urządzeń 

kanalizacyjnych Przedsiębiorstwa Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Sandomierzu Sp. z o.o. 

na lata 2015-2019 wprowadza się następującą zmianę:

1. zmienia się załącznik nr 1 do uchwały w ten sposób, że zmienia się opis przedsięwzięć 
rozwojowo - modernizacyjnych na lata 2015-2019, wg treści określonej w załączniku nr 1 do 
niniejszej uchwały.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sandomierza oraz Prezesowi 

Przedsiębiorstwa Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Sandomierzu Sp.z o.o.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 30FEAFD3-D040-4E29-BB15-A9C7C3DAE1CE. Uchwalony Strona 1



Wartość 

(tys. zł.)

W tym 

PGKiM

W tym  Gmina 

Sandomierz

W tym 

dofinansowani

e  z UE i 

in.zew.

kredyt 

PGKiM

Wartość (tys. 

zł.)

W tym 

PGKiM

W tym  Gmina 

Sandomierz

W tym 

dofinansowan

ie  z UE i 

in.zew.

W tym 

kredyt

Wartość 

(tys. zł.)

W tym 

PGKiM

W tym  

Gmina 

Sandomierz

W tym 

dofinansowani

e  z UE i 

in.zew.

W tym 

kredyt

Wartość 

(tys. zł.)

W tym 

PGKiM

W tym  

Gmina 

Sandomierz

W tym 

dofinansowan

ie  z UE i 

in.zew.

W tym 

kredyt

Wartość 

(tys. zł.)

W tym 

PGKiM

W tym  

Gmina 

Sandomierz

W tym 

dofinansowa

nie  z UE i 

in.zew.

W tym 

kredyt

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w 

lewobrzeżnej części Sandomierza       

Rok 2015:                                                

1) Część ul. Kwiatkowskiego, 

Jaśminowa, Nowa, Głęboka, Lipowa, 

Chwałecka. ok. 3,5 km.                                                            

2) ul. Kręta, sieć grawitacyjna długości 1 

km    

1800 1400 400

Rok 2016: 

Część ul. Lubelskiej, Panoramicznej, 

Ogrodniczej, ul. Spokojna. 

Łączna długość ok. 2,0 km, sieć 

grawitacyjna i ciśnieniowa.                     

ul. Staromiejska - sieć grawitacyjna - od 

dz. nr 641 przy posesji nr 12 do 

studzienki istniejącej przy działce nr 

1004/4. Łączna długość 0,5 km.

1 030 350 680

Rok 2017:                                                

ok. 1,9 km w ul. Polna,  sieć   

grawitacyjna i ciśnieniowa.

900 900

Rok 2018: 

1). ul. Kwiatkowskiego od dz. 433/5 do 

studz. E1 (Dz. 446/7) w istn. kan. oraz 

ul. Kwiatkowskiego -  okolice ul. 

Milberta, ok.1,2 km   

2) ul. Kwiatkowskiego od Dz. 850/2 do 

ul. W. Burka oraz ul. W. Burka, ok. 1.1 

km. 

Łączna długość 2,3 km

800 800

Rok 2019: 

1) ul. Podgórze, część Staromiejskiej - 

sieć grawitacyjna długość 1,8 km, 

2) ul. Salve Regina 0,2 km. 

Łączna długość ok. 2,0 km. 

3) wymiana poprzez zwiększenie 

średnicy rurociagu z DN200 na DN400 

na odcinku 0,2 km w ul. Krakowskiej.

1 000 1 000

2

Rozbudowa sieci kanalizacyjnej 

umożliwiająca wykonawstwo przyłączy 

(w roku 2016 ul. Krakowska, Długa 

boczna, przebudowa sieci na posesji 

przy ul.Maciejowskiego)

umożliwienie przyłączenia 

do sieci kanalizacyjnej 

nowych odbiorców

80 80 80 80 90 90 90 90

3

Rozbudowa sieci wodociągowej 

umożliwiająca wykonawstwo przyłączy 

(w roku 2016 ul. Pogodna, 

Panoramiczna, Długa boczna, 

Krakowska)

umożliwienie przyłączenia 

do sieci wodociągowej 

nowych odbiorców

90 90 90 90 90 90 90 90

Załącznik nr 1 do Uchwały Nr XXVI/286/2016.z dnia 8 czerwca 2016 r.

Wieloletni plan rozwoju i modernizacji urządzeń wodociągowych i urządzeń kanalizacyjnych

Przedsiębiorstwa Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Sandomierzu Sp. z o.o. 

                                                                                               na lata 2015 - 2019                                                                                 

Lp.

Wartość nakładów inwestycyjnych w latach i źródła finansowania (w tys. zł. netto)

2015

Zakres rzeczowy Efekty

2016 2017 2018 2019

umożliwienie przyłączenia 

do sieci kanalizacyjnej 

nowych odbiorców

1

Id: 30FEAFD3-D040-4E29-BB15-A9C7C3DAE1CE. Uchwalony Strona 1



4

Wymiana lub remont awaryjnych 

odcinków sieci wodociągowej (w roku 

2016 wymiana 10 szt zasuw liniowych)

ograniczenie awaryjności, 

zmniejszenie strat wody
60 60 60 60 60 60 60 60

5
Zakup i wymiana ok. 500 szt. 

nadzorowanych wodomierzy głównych

wdrożenie zobowiązań 

wynikających z przepisów 

metrologicznych o 

wodomierzach

80 80 80 80 80 80 80 80

6.

Regulacja studni przepompowni 

sieciowych, kanalizacji sanitarnej i 

deszczowej z poziomem gruntu (w roku 

2016 ułożenie kostki brukowej w 

obrębie przepompowni na ul. 

Frankowskiego)

poprawa warunków 

technicznych pracy 

urządzeń

10 10

7.

Modernizacja urządzeń wodociągowych 

i obiektów na hydroforni na Chwałkach i 

na ujęciu wody w Romanówce (w roku 

2016: remont dachu na budynku 

chlorowni, wymiana orurowania pomp 

na studniach, malowanie wewnątrz hali 

maszyn)

zagwarantowanie 

właściwwj pracy urządzeń
60 60 60 60 60 60 70 70

8.

Przeróbka sieci wodociągowej w ul. 

Zawichojskiej (w roku 2016 wykonanie 

projektu)

zmiejszenie awaryjności 

oraz strat wody
8 8 50 50

1 800 1 400 400 0 0 1 418 738 680 0 0 1 320 1 320 0 0 0 1 180 1 180 0 0 0 1 390 1 390 0 0 0Razem nakłady inwestycyjne (lata 2015 - 2019)

Id: 30FEAFD3-D040-4E29-BB15-A9C7C3DAE1CE. Uchwalony Strona 2



Uzasadnienie

Wieloletni plan rozwoju i modernizacji urządzeń wodociągowych i urządzeń kanalizacyjnych
Przedsiębiorstwa Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Sandomierzu Sp. z o.o. na lata
2015-2019 określa zadania dotyczące inwestycji, rozwoju i modernizacji urządzeń wodociągowych
i kanalizacyjnych, planowane na okres czterech lat do realizacji przez Gminę Miejską Sandomierz
oraz Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Sandomierzu Sp.z o.o.

W związku z koniecznością wprowadzenia nowych danych dotyczących inwestycji w zakresie
rozwoju urządzeń kanalizacyjnych wystąpiła konieczność zmiany i dostosowania wieloletniego
Planu do aktualnej sytuacji.

Zakres rzeczowy za 2016 rok został rozszerzony o budowę sieci grawitacyjnej w ulicy
Staromiejskiej.

Wieloletni plan rozwoju i modernizacji urządzeń wodociągowych i kanalizacyjnych jest
podstawą do opracowywania projeków budżetowych Gminy Miejskiej Sandomierz oraz PGKiM
w Sandomierzu Sp.z o.o. oraz może być aktualizowany w kolejnych latach wraz z weryfikacją
poziomu wolnych środków na inwestycje.

W związku z powyższym podjęcie uchwały jest zasadne.

Id: 30FEAFD3-D040-4E29-BB15-A9C7C3DAE1CE. Uchwalony Strona 1




